
 Comune di Camerino
(Provincia di Macerata)

COPIA CONFORME

SETTORE AFFARI GENERALI E SERVIZI SOCIO-CULTURALI

DETERMINAZIONE

N.99/Sett.AA.GG. del 06-06-2018

N.  410 del Registro generale

Oggetto:
RIPRESE TELEVISIVE PER INFORMAZIONE SU INIZIATIVE DELLA CITTA' IN RETI
TELEVISIVE LOCALI - LIQUIDAZIONE SPESA

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

PREMESSO che per l’Amministrazione comunale riveste fondamentale importanza la
diffusione delle attività e iniziative del Comune;

ATTESO che la ditta Nicola Baiocco Videoproduzioni di Civitanova Marche ha effettuato
delle riprese televisive trasmesse su Tv Centro Marche in occasione delle seguenti iniziative:
-16 giugno 2017 inaugurazione parco giochi donato dal Comune di Pietrasanta;
-15 settembre 2017 inaugurazione nuova scuola primaria;

CONSIDERATO che la ditta Nicola Baiocco di Civitanova Marche in diverse occasioni ha
effettuato riprese televisive di iniziative svoltesi nel Comune di Camerino finalizzate alla
diffusione e informazione sulle attività che si svolgono sul territorio comunale;

VISTA la fattura n. 16_17 del 02/10/2017 relativa alle riprese sopra individuate pari a €
732,00 IVA inclusa;

VERIFICATA la regolarità tecnica e la correttezza dell’azione amministrazione conseguente
all’adozione del presente atto ai sensi dell’art. 147 bis del TUEL;

VISTO il regolamento comunale di contabilità;

RICHIAMATO il decreto del Sindaco n. 32 del 29/12/2014 con cui sono state attribuite al dr.
Francesco Maria Aquili, responsabile del Settore Affari Generali, Statistica, Servizi
Sociali-Culturali-Demografici e del Servizio Attività Produttive, le funzioni di cui all’art. 107
del D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA

La premessa è parte integrante del presente atto;1)



Impegnare la somma complessiva di € 732,00 relativa alle riprese televisive delle2)
seguenti iniziative: 16 giugno 2017 inaugurazione parco giochi donato dal Comune di
Pietrasanta e15 settembre 2017 inaugurazione nuova scuola primaria;
Liquidare pertanto la fattura n. 16_17 del 02/10/2017 di € 732,00 CIG: Z2F20198C8;3)
Fronteggiare la spesa di € 732,00 con i fondi di cui al cap. 2335/1.4)

Il presente atto viene trasmesso in copia, per quanto di competenza, ai seguenti uffici:
Albo-
Settore finanziario-
Revisore dei conti.-

Il Responsabile del Settore
F.to AQUILI FRANCESCO MARIA

PARERI:
 REGOLARITÀ CONTABILE

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento e
si attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa. Dalla data odierna, il
provvedimento medesimo è esecutivo.

06-06-2018
Il Responsabile del Settore

Servizi Finanziari
F.to BARBONI GIULIANO

La presente è copia conforme all’originale
06-06-2018

IL FUNZIONARIO DELEGATO
AQUILI FRANCESCO MARIA

DETERMINAZIONE SETTORE AA.GG.-STATISTICA n. 99 del 06-06-2018 - Pag. 2 -


